
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
 
 
 
 

 
Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

UP PTA-CEL 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 (una) unità di personale, da 

inquadrare nell’Area dei Funzionari, settore scientifico-tecnologico, con contratto 

di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare al 

Dipartimento di Scienze della Salute per le esigenze della Sezione di Igiene, 

Medicina Preventiva, Infermieristica e Sanità Pubblica – Approvazione atti 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 

altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1557, prot. n. 213911, del 16 settembre 2024, con 

cui è stato bandito un concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 (una) unità di 

personale, da inquadrare nell’Area dei Funzionari, settore scientifico-tecnologico, 

con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare al 

Dipartimento di Scienze della Salute per le esigenze della Sezione di Igiene, Medicina 

Preventiva, Infermieristica e Sanità Pubblica; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1926, prot. n. 265565, del 29 ottobre 2024, con cui 

è stata nominata la Commissione esaminatrice della selezione in epigrafe; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 



 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-
Amministrativo e Collaboratori ed Esperti 
Linguistici 
 

Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 
selezioni@unifi.it 

selezionipta@pec.unifi.it 
055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la graduatoria del concorso pubblico indicato in epigrafe: 

Cognome e nome Punteggio totale 

Tellini Rusticano Irene 83,7/100 

Berti Fabiola 81/100 

 

2. di dichiarare vincitrice la Dott.ssa Tellini Rusticano Irene. 

                              
Il Direttore Generale 

                                                                                                        Dott. Marco Degli Esposti 

          
 
 
 
 
eb/ 


		2024-12-18T16:19:03+0100


		2025-01-09T08:42:51+0100
	Marco Degli Esposti




